АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /£, 05 . -2Q2S

ст. Хоперская

№  • ?£ - £>

Об отпуске Отрышко Э.Н.

1. Предоставить Отрышко Элеоноре Николаевне, директору
муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека»
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, часть ежегодного
основного оплачиваемого отпуска продолжительностью 14 календарных дней с
19 мая 2025 года по 1 июня 2025 года (10 календарных дней за период работы с
12 марта 2024 года по 11 марта 2025 года, 4 календарных дней за период
работы с 12 марта 2025 года по 11 марта 2026 года).

2. Назначить Свиридову Лилию Владимировну, библиотекаря
муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека»
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, исполняющей
обязанности директора на период отсутствия Отрышко Э.Н. (8-918-247-42-51).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление Отрышко Э.Н. от 5 мая 2025 года.

Глава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
Начальник отдела

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

С.Ю. Писанов

Д.В. Шутина

Т.А. Марачкова